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کولاکوویچ در گفت وگو با یک خبرگزاری لهستانی مطرح کرد؛

مــرد مونته نگرویی در یک واکنش رســمی درخصــوص ارزیابی 
بازیکنــان کنونی تیم ملی والیبال ایــران، به نکته جالب توجهی 
اشــاره کرد: »قراردادهای نجومی ملی پوشان والیبال ایران«! ایگور 
کولاکوویچ با اشــاره بــه این که بازیکنان تیم ملــی والیبال ایران 
قراردادهای نجومی با باشگاه های داخلی دارند، این موضوع را عاملی 
برای لژیونر نشــدن آن ها دانست و تاکید کرد خروج این بازیکنان 
از ایران و بازی در لیگ کشورهای دیگر باعث پیشرفتشان خواهد 
شــد.  ایگور با ابراز رضایت از حضورش در ایران تاکید کرد دوست 
دارد بازیکنان مستعدی در  اختیار داشته باشد اما به دلیل حضور 

این بازیکنان در تیم زیر 23  سال، این امکان برایش مهیا نیست. 
 از نظر شما ماه رمضان چقدر روی بازیکنان تیم   ملی تاثیر 

گذاشته است؟
من فکر نمی کنم این مشکل بزرگی برای ما باشد.  در 2 دوره قبلی 
لیگ جهانی هم ایران در ماه رمضان بازی کرد و بازیکنانم بهترین 

عملکرد را داشتند، چون آن ها به این شرایط عادت کرده اند. 
 عملکردتان را در یک ماهی که هدایت تیم   ملی ایران را 

بر عهده گرفته اید، چطور ارزیابی می کنید؟
من  اول از همه خیلی خوشحال هستم که این فرصت به من داده 
شــد تا هدایت تیم   ملی ایران را بر عهده داشته باشم.  بعد از 2 ماه 
تمرین سخت است که بخواهیم نتیجه  ساختاری داشته باشیم،  ولی 
ما قطعا شــرایط خوبی برای آمادگی در اختیار داریم.  فدراسیون 
والیبال ایران با سازماندهی بســیار خوبش عملکرد فوق العاده ای 
داشــته  و بازیکنان انگیزه زیادی دارند تا برای تیم   ملی کشورشان 

بجنگند.  به همین  خاطر است که من از شرایط موجود راضیم. 
 در یکــی از مصاحبه هایتان عنوان کردید که والیبال در 

ایران بسیار محبوب است.  نظرتان در این باره چیست؟
بله.  والیبال بعد از فوتبال در ایران ورزش دوم محســوب می شود. 
 تمام سالن ها با هواداران پر از تماشاگر است.  چه در بازی های لیگ 
و چه در بازی های بین المللی تماشــاگران زیادی به ورزشــگاه ها 
می روند.  بازیکنانی که در تیم   ملی والیبال ایران هستند به عنوان 
ستاره محسوب می شوند.  این خیلی سخت است که آن ها در شهر 
راه برونــد، چون همه برای گرفتن عکس و امضا به ســراغ آن ها 

می روند.  بازیکنان ایران با قراردادهای نجومی که دارند برای والیبال 
از کشور خارج نمی شوند. 

 چنین قراردادهایی مانع پیشرفت تیم   ملی نمی شود؟
بازیکنانی که در ایران فعالیت می کنند 3،2 برابر بازیکنانی که در 
باشــگاه های اروپایی فعالیت می کنند درآمد کسب می کنند.  به 

خاطر همین آن ها در لیگ داخلی شان بازی می کنند و از 
امکانات خوبی در تمرینات برخوردار هستند، ولی من 
فکر می کنم آن ها باید یک بار هم که شــده   خارج از 
لیگ ایران بروند، چون برای پیشرفتشان بهتر خواهد 
بود.  بــازی در یک لیگ دیگر خیلی به ســود آن ها 
خواهد شد.  علاوه بر این با روش های مختلف تمرینی 

آشــنا می شوند.  شیوه بازی و مسائلی از این قبیل 
نیز موثر خواهند بود. 

خارجی  مربیان  شــما  از  قبل   
همچــون خولیــو ولاســکو، 

لوزانو  اسلوبودان کواچ و رائول 
ایران  والیبــال  تیم   ملی  در 

فعالیت کرده انــد.  آیا قبل 
از این کــه هدایت تیم   ملی 
را برعهده  ایــران  والیبال 
مربیان  ایــن  با  بگیرید، 

مشورتی داشتید ؟
مــن فقط یک بــار با کواچ 
البته  کــه  کرده ام  صحبت 
آن بعــد از امضای قراردادم 
بود.  من می خواســتم تا از او 
درباره چند بازیکن ســوال 
کنــم.  نظراتی که او به من 
داد موثر واقع شد، ولی البته 
من دیدگاه خودم را داشتم. 

 بزرگ ترین مشــکل و 
چالش شما برای کار در ایران چه بود ؟

در کنار نتیجه  که خیلی مهم محســوب می شود، من دوست دارم 
تا با یک گروه با اســتعداد کار کنم.  چیزی که در ایران وجود دارد. 
 در حال  حاضر من نمی توانم از تمام آن ها استفاده کنم، چون الان 
آن ها زیر 23 سال هســتند و از نظر من برای آینده شرایط خوبی 

ندارند و آماده نیستند. 
 آیا قبل از حضــور در ایران هــدف تضمینی به 

فدراسیون والیبال داده اید؟
هدفی که فدراســیون والیبال  و من به دنبال آن هستیم، 
المپیک توکیو  ســت، ولی من قرارداد 2+2 دارم.  بعد از 2 
سال کار تصمیم خواهیم گرفت که همکاری مان را ادامه  
دهیم یا خیر.  در حال  حاضر هیچ فشاری بر روی من نیست.  
ما به توسعه و پیشرفت والیبال فکر می کنیم.   
هــدف اصلی ما در حــال  حاضر انتخاب 

بازیکنان برای آینده است. 
 مربی گری در ایران کار سختی 

 است. 
من خیلــی دوســت دارم که 
طرز تفکــر ایرانی ها به مردم 
مونته نگرو نزدیک است.  آن ها 
خیلی شــور  و شــوق دارند. 
 بعــد از پیروزی هــا خیلی 
بعد  و  خوشحال هســتند 
خیلی  هــم  شکســت  از 
می شوند.  بعضی  ناراحت 
مواقع روی چیزهایی که 
اهمیــت زیــادی ندارد، 
انرژی زیــادی را صرف 
می کننــد و من تلاش 
خواهــم کــرد که به 
آن ها کمــک کنم که 
در بهترین شرایط ممکن 

انرژی شان را صرف کنند.

قراردادهای نجومی مانع لژیونر شدن والیبالیست های ایران!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 آقای داور زنی سلام، دوباره وقت آن رسیده که  یک انقلاب دیگر رو در 
والیبال شاهد باشــیم چون روش های فعلی جواب گوی انتظارات جامعه 

ایران نیست. ما فقط پیروزی می خواهیم و بس ! 
 پرسپولیس معادل کلیه هزینه های سیاه جامگان به برانکو و دستیارانش 
پول پرداخت کرد و آخرش در جام حذفی چه شــد؟ به قشــقایی گمنام 

آن طور با شرمندگی باخت. 
 امیدوارم پرســپولیس ایران در جام باشگاه هاي آســیا انتقام باخت و 
شکســت سنگین تیم همشهري اش اســتقلال را از تیم الاهلي عربستان 

در عمان بگیرد!
 قابل توجــه دوســتمون بایــد بگویم اگــر ایتالیا در لیگ  12 شــده، 
اولا  جوان گرایــی کــرده، دوما حداقل با غیرت بــازی می کردن، نه مثل 

والیبالیست های ما که از قبل خود باخته بودن!
 با این که طرفدار اســتقلال هســتم، اصلا راضی نیستم 3 میلیارد پول 
بیت المــال را به یک بازیکن بدهند. چرا ســازمان بازرســی جلو غارت 

بیت المال را نمی گیرد؟
 چگونه تحلیل می کنید که عدم عقد قرارداد استقلال با وریا یا جان واریو 
به ضرر آن ها تمام می شــود؟ وقتی بازیکنی آزاد است و قراردادش تمام 

شده هیچ گونه متضرر نمی شود.
 تیمی مثل ایران اســلامی که برای پنجمین بار به جام جهانی فوتبال 
می رود، باید صاحب ســبک بوده و حرف هایی برای گفتن داشته باشد. ما 
برای کسب تجربه و درس آموختن نمی رویم، برای خلق افتخاری جدید 

خواهیم رفت.یا علی مدد . 
 تشــریفاتی بودن رنکینگ فیفا ثابت گردید.  ایران سال هاست تیم اول 
آســیا در رنکینگ هست اما این استرالیا ست که جام قهرمانی را به دست 
آورده و در جام کنفدراســیون ها حضور دارد. قهرمانی جام ملت ها خیلی 

با ارزش است.
 از  استقلالی های عزیز خواهش می کنم این قدر به خیر  و شر پرسپولیس 

کاری نداشته و به فکر تیم خودشان باشند!
 برایم جالبه که بازیکنان با هر 2 باشــگاه ســرخابی مذاکره می کنند و 
بعد وقتی تیمی پیشــنهاد بهتر می دهد، با آن تیــم قرارداد می بندند و 
می گویند از بچگی عاشق فلان تیم بودیم.   یکی نیست بگوید شما عاشق 

پول هستید، اگه عاشق تیم بودید چرا با هر 2 تیم وارد مذاکره شدید؟

انصراف حدادی از حضور در رقابت های  جهانی
احســان حدادی، پرتابگر دیســک ایران پس از عمل جراحــی تاکنون به 
شرایط آرمانی لازم نرسیده و قصد دارد پس از حضور در رقابت های  آسیایی 
اودیشای هندوستان برای مدتی اســتراحت کند.  به این ترتیب او مسابقات 
جهانــی 2017 لندن را از دســت می دهد.  به گــزارش طرفداری، حدادی 
کــه از دوران اوج خود فاصله زیادی گرفته، بــه احتمال فراوان نمی تواند با 
حریفان جهانی رقابت نزدیکی داشته باشد و تصمیم دارد انرژی خود را برای 
لیــگ جهانی الماس و بازی های آســیایی 2018 جاکارتا حفظ کند.  تیمور 
غیاثی، رئیس ســازمان تیم های ملی دو و میدانــی ایران درمورد کناره گیری 
حدادی از مسابقات جهانی لندن می گوید: »همان گونه که می دانید حدادی 
در بازی های کشــورهای اسلامی نتوانســت کیفیت مطلوبی را ارائه دهد و 
در نهایت با عملکردی ضعیف پس از ورزشکاری عراقی در رتبه دوم ایستاد. 
 او فعلا تمام تمرکز خود را روی کسب مدالی خوش رنگ در مسابقات آسیایی 
معطوف کرده و تمرینات آماده ســازی را زیر نظر حســین توکلی در اردوی 

بلاروس پی گیری می کند.« 

زاویه نگاه شما

ویژه

ستاره والیبال ایران در لیگ 
جهانی لژیونر شد

محمدجواد معنوی نژاد، ستاره والیبال ایران  در 
لیــگ جهانی 2017، بعد از درخشــش در این 
رقابت هــا توجه باشــگاه های اروپایی  را به خود 
جلب  کرد.  تا جایی که باشــگاه ورونای ایتالیا 
خواهان جذب این ستاره جوان شد.  به گزارش 
خبرآنلایــن معنوی نژاد با مســئولان ایتالیایی 
باشــگاه ورونا به توافق رسیده و قرارداد رسمی 
خود را با این باشــگاه ثبت کرد.  گفته می شود 
او که در لیگ جهانی بهترین بازیکن ایران بود، 
قــراردادش را با ایتالیایی ها در لهســتان امضا 
کرده.  به این ترتیب معنوی نژاد چهارمین لژیونر 
والیبــال ایران اســت.  او درحالی راهــی ایتالیا 
می شــود که بعد از حضور بهنــام محمودی و 
سعید رضایی در لیگ والیبال ایتالیا، بازیکنی از 

ایران راهی این لیگ معتبر نشده بود. 

رضایی  نامزد دبیرکلی والیبال 
معلولان آسیا 

انتخابات ریاست، دبیر کلی، مدیر مسابقات و رسانه 
کنفدراســیون والیبال معلولان آسیا برای 4 سال 
آینده روز دهم تیر ماه هم زمان با برگزاری مسابقات 
قهرمانی آسیا - اقیانوســیه در کشور چین برگزار 
می شود.  این درحالی است که هادی رضایی، مدیر 
تیم های   ملی والیبال نشســته ایران نیز کاندیدای 
دبیرکلی کنفدراسیون والیبال معلولان آسیا شده. 
 گفتنی است اردوی متصل به اعزام تیم های ملی 
والیبال نشسته بانوان و آقایان از 28 خرداد تا دوم 
تیر ماه در محل آکادمی ملی المپیک و پارالمپیک 
در حال  برگزاری است و ملی پوشان کشورمان سوم 
تیر ماه تهران را برای شرکت در مسابقات قهرمانی 

آسیا - اقیانوسیه به مقصد چین ترک می کنند. 

کری خوانی شدید علی اکبری 
برای حریف آمریکایی!

 MMA رشــته نایب قهرمان  علی اکبــری،  امیر 
)هنرهای  رزمــی ترکیبی( جهان در مســابقات 
رایزین سال 2017 قرار است سوم مرداد ماه مقابل 
تایلر کینگ چهره شاخص این رشته از آمریکا روی 
رینگ برود.  این حریف آمریکایی 12 برد و ۵ باخت 
در کارنامه دارد. این دو فایتر، کری شــدیدی نیز 
با یکدیگر دارند.  تایلــر در توییتر خود خطاب به 
علی اکبری نوشته : »گودزیلا هیچ کاری نمی تواند 
در مقابل من بکند و نمی گذارم علی اکبری نفس 
بکشــد. « علی اکبری نیــز در مقابــل در صفحه 
اینســتاگرام خود نوشــت: » می دانم  آرزویت این 
است که مرا ببینی اما آرزویت را به کابوس تبدیل 
خواهم کرد. « این مبارزه حساس همانند مبارزات 

قبلی علی اکبری در ژاپن برگزار خواهد شد.  

سوژه

اخبار

صبح دیــروز شــایعاتی در خصوص اســتعفای 
محمدعلی شــجاعی که بعــد از برکناری کریم 
صفایی به ریاســت فدراســیون تیراندازی با کمان منصوب شده 
بود، شــنیده و بعد از آن به نقل از خبرگزاری فارس عنوان شد 
شــجاعی برای تعیین تکلیف با ســلطانی فر، وزیــر ورزش وارد 
جلسه شده. تکذیب سریع این خبر از سوی مسئولان فدراسیون 
تیراندازی با کمان باعث شــد خبرگزاری فارس در خبری دیگر 
بــا عنوان نامه ویژه عنوان کند: »اگرچه امروز )دیروز( شــایعاتی 
مطرح بود که قرار اســت شجاعی استعفایش را به وزارت ورزش 
بدهد اما نامه ای که شــجاعی در دست داشت و قرار بود آن را به 
وزیر بدهد، برنامه اســتعفا را به هم زد.« این شــایعات در حالی 
رسانه ای شــده که چندی پیش با شکایت کریم صفایی )رئیس 
اســبق فدراسیون تیروکمان( مشخص شــد نماینده ای از طرف 
فدراسیون با جعل امضا، استعفای صفایی را به فدراسیون جهانی 
اعلام کرده! بعد از این اتفاقات اعلام شــد فدراســیون جهانی با 
ارســال نامه ای به ایران خواستار شفاف سازی در  خصوص جعل 

امضاست. از طرفی در حالی  این شایعات مطرح می شود که دوره 
ریاســت شجاعی خردادماه به پایان رســیده است. برای بررسی 
صحت و سقم ماجرا با شجاعی تماس گرفتیم که البته این تماس 
بی پاســخ ماند. محمودزاده، مسئول روابط عمومی فدراسیون اما 
در مصاحبه با خراســان خبر اســتعفای شجاعی را تکذیب کرد: 
»خبر استعفای شجاعی از ریاست فدراسیون تیراندازی با کمان 
را تکذیب می کنم. خبرگزاری فارس همیشه فقط اخبار را منتشر 
می کند اما هیچ وقت سندی رو نمی کند. یک بنده خدایی در این 
خبرگزاری 4، ۵ سالی هست که سعی در تحریک اذهان عمومی 
دارد و به همین خاطر همیشــه شایعاتی را منتشر می کند. خبر 
استعفای شجاعی هم نمونه همین شایعات است.« محمودزاده در 
واکنش به این که گفته شــد شجاعی دیروز در خصوص ماجرای 
استعفایش جلسه ای با وزیر ورزش داشته هم می گوید: »شجاعی 
جلســات زیادی با وزیر ورزش برگزار کرده اما هیچ جلســه ای 
درخصوص اســتعفایش با سلطانی فر نداشته. نه تنها دیروز بلکه 
هیچ وقت چنین جلسه ای برگزار نشده؛ ضمن این که او دیروز از 

صبح در فدراسیون بود و اصلا به وزارت خانه نرفت که بخواهد با 
وزیر جلســه داشته باشد.« در حالی که محمودزاده تاکید داشت 
شجاعی دیروز در فدراسیون بوده و اصلا به وزارت خانه نرفته اما 
رئیس فدراسیون تیراندازی با کمان چند ساعت بعد از رسانه ای 
شدن شایعه استعفایش در مصاحبه با ایسنا تاکید کرد دیروز به 
وزارت ورزش رفتــه اما برای برگزاری جلســه با داورزنی، معاون 
وزیر ورزش! او گفت: »در جلسه ای که امروز )دیروز( با محمدرضا 
داورزنی داشــتیم تنها در خصوص اساسنامه فدراسیون صحبت 
کردیــم و هیچ بحثی در رابطه با اســتعفای من از فدراســیون 
تیروکمان مطرح نشــد!« در این گیرودار اما شنیدن حرف های 
کریم صفایی، رئیس اســبق فدراسیون تیراندازی با کمان خالی 
از لطف نیست. او در پاســخ به سوال خراسان مبنی بر حقیقت 
داشتن اســتعفای شجاعی می گوید: »شــجاعی برای ماندن در 
پســت ریاست فدراســیون تیراندازی با کمان یک توصیه نامه از 
مجلس آورده و تقدیــم وزیر ورزش کــرده.« صفایی می گوید: 

»شجاعی قصد دارد فعلا بماند.«

خبر استعفای شجاعی تکذیب شد در فدراسیون تیروکمان چه می گذرد؟!


